
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Касимовская школа -  интернат»

ПРИКАЗ

От 15.05.2025 года № 33 /од

О создании структурного подразделения «Лагерь с дневным пребыванием детей»

На основании приказа министерства образования Рязанской области «О 
включении организаций отдыха детей и их оздоровления в реестр организаций 
отдыха детей и их оздоровления на территории Рязанской области» № 377 от 
17.03.2025г., в целях организации отдыха и оздоровления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
/

1. Создать на базе ОГБОУ «Касимовская школа-интернат» структурное 
подразделение «Лагерь с дневным пребыванием детей» (далее -  Лагерь).

2. Утвердить положение о Лагере (приложение 1).

3. Утвердить режим дня Лагеря (приложение 2).

4. Утвердить штатное расписание Лагеря (приложение 3).

5. Утвердить должностные инструкции начальника Лагеря (приложение 4).

6. Утвердить должностные инструкции воспитателя Лагеря (приложение 5).

У  1 is л»

I ;G 
■ ■ ; > ! - i l l  :  ’ ■ СУГ


